от
	28.05.2019

	№
	144

Об обращении Ярославской областной Думы

к Председателю Правительства Российской Федерации

Д.А. Медведеву о принятии подпрограммы

поддержки развития Центрального Нечерноземья
в рамках государственной программы комплексного
развития сельских территорий на 2020-2025 годы
Ярославская областная Дума

П О С Т А Н О В И Л А:

1. Принять обращение Ярославской областной Думы к Председателю Правительства Российской Федерации Д.А. Медведеву о принятии подпрограммы поддержки развития Центрального Нечерноземья в рамках государственной программы комплексного развития сельских территорий
на 2020-2025 годы (прилагается).
2. Направить настоящее Постановление и указанное обращение Председателю Правительства Российской Федерации Д.А. Медведеву.

3. Направить настоящее Постановление и указанное обращение с предложением поддержать его в законодательные (представительные) органы регионов Центрального Нечерноземья: Брянской, Владимирской, Ивановской, Калужской, Костромской, Московской, Орловской, Рязанской, Смоленской, Тверской и Тульской областей.
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Ярославской областной Думы

         А.Д. Константинов